
ZARZĄDZENIE NR 298/2020 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 z dnia 31 lipca 2019 roku o powszechnym spisie rolnym w 2020 roku 
(Dz.U.z 2019 r., poz. 1728 z późn. zm.) Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem zadań spisowych w powszechnym spisie rolnym w 2020 roku, jako Gminny 
Komisarz Spisowy rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe powołane Zarządzeniem nr 164/2020 w dniu 8 czerwca 
2020 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 stycznia 2021 roku. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: 983C5FA4-C913-4EB5-A055-555B3566FA06. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


